OUTILS ASSERVIS
COUPLE ET ANGLE AVEC CAPTEUR
Série EB / série B / contrôleurs ALPHA V QBE
w w w . d o g a - v i s s a g e . f r
2 © DOGA  |  DOC.40450.07/242
PRODUCTIVE SOLUTIONS
Experts des process industriels, nous
contribuons à relever vos défis.

Vitesse
(Tr/min)
R
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg)
Sortie*
(standard) Code article
EB12LB-2 2 1760 17,8 359 0,69 Hex 1/4" F P103136
EB12LB-4 4 1115 17,8 359 0,69 Hex 1/4" F P104313
EB12LB-6 6 2300 17,8 359 0,69 Hex 1/4" F P105625
EB12LB-9 9 1595 17,8 359 0,69 Hex 1/4" F P103132
EB12LB-14 14 1020 17,8 359 0,69 Hex 1/4" F P101995
EB22LB-16 16 1340 23,7 352 1,06 Carré 3/8" P104884
EB22LB-20 20 1071 23,7 365 1,10 Carré 3/8" P106779
EB33LB-28 28 1590 24,7 416 1,40 Carré 3/8" P102887
EB33LB-40 40 1120 24,7 416 1,40 Carré 3/8" P103813
EB34LB1-55 55 830 26,7 463 2,04 Carré 1/2" P112594
EB44LB1-80 80 895 26,7 479 2,50 Carré 1/2" P113096
EB55LB1-100 100 853 32 479 5,17 Carré 1/2" P112598
EB44LB1-120 120 560 26,7 479 2,85 Carré 1/2" P104309
EB55LB2-120 120 850 32 564 5,17 Carré3/4" P170315
EB45LB2-140 140 465 29 533 3,42 Carré 3/4" P170314
EB55LB2-170 170 640 32 560 4,62 Carré 3/4" P108799
EB45LB2-190 190 355 29 533 4,30 Carré 3/4" P170310
EB55LB2-250 250 400 32 560 4,93 Carré 3/4" P116839
EB55LB3-320 320 310 32 573 5,01 Carré 3/4" P170317
EB55LB4-460 460 220 44 621 7,60 Carré 1" P106767
EB55LB4-620 620 165 44 621 7,60 Carré 1" P112506
EB55LB5-800 800 125 48 651 10,05 Carré 1" P170327
EB55LB5-1100 1100 80 48 651 10,05 Carré 1" P170325
EB55LB5-1500 1500 60 48 683 10,05 Carré 1" P113130
EB55LB5-2000 2000 50 48 683 10,57 Carré 1" P170326
Visseuses électriques droites démarrage par levier
Visseuses électriques droites démarrage par poussée
Désignation Couple
Maxi (Nm)

Vitesse
(Tr/min)
R
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
Poids
(kg)
Sortie*
(standard) Code article
EB12LA10-6 6 2110 10 319,3 31,9 0,89 Carré 1/4" P112572
EB12LA13-8 8 1400 13 321,6 32,7 0,93 Carré 3/8" P170212
EB12LA13-13 13 970 13 321,6 32,7 0,93 Carré 3/8" P103479
EB22LA13-13 13 1550 13 343,3 32,7 1,08 Carré 3/8" P102136
EB22LA13-18 18 1075 13 343,3 32,7 1,08 Carré 3/8" P101224
EB22LA15-24 24 825 15 366,5 36,5 1,21 Carré 3/8" P106754
EB33LA15-27 27 1515 15 415,7 36,5 1,55 Carré 3/8" P103838
EB33LA18-35 35 1165 18 444,7 39,3 1,66 Carré 3/8" P102461
EB33LA15-40 40 1015 15 415,7 36,5 1,55 Carré 3/8" P108892
EB33LA19-40 40 1025 19 458,4 48,7 1,87 Carré 1/2" P170213
EB33LA18-48 48 880 18 455,4 39,3 1,66 Carré 3/8" P106846
EB44LA19-55 55 1190 19 458,4 48,7 2,78 Carré 1/2" P170215
EB33LA19-60 60 680 19 458,4 48,7 2,04 Carré 1/2" P104301
EB34LA19-70 70 610 19 488,0 48,7 2,34 Carré 1/2" P112584
EB34LA22A-80 80 510 22 530,0 50,0 2,66 Carré 1/2" P170214
EB44LA22A-80 80 810 22 539,0 50,0 3,10 Carré 1/2" P170216
EB34LA22A-115 115 340 22 530,0 50,0 2,66 Carré 1/2" P112508
EB44LA22A-120 120 550 22 539,0 50,0 3,29 Carré 1/2" P105692
EB55LA26-120 120 825 26 632,0 60,0 5,72 Carré 3/4" P170218
EB55LA26-160 160 620 26 632,0 60,0 5,81 Carré 3/4" P113054
EB45LA26-165 165 400 26 582,0 60,0 5,25 Carré 3/4" P106801
EB45LA26-220 220 260 26 582,0 60,0 5,57 Carré 3/4" P105708
EB55LA26-220 220 460 26 632,0 60,0 5,83 Carré 3/4" P104260
EB55LA32-300 300 340 32 639,0 73,0 6,46 Carré 3/4" P108703
EB55LA32-400 400 225 32 639,0 73,0 6,46 Carré 3/4" P108629
Visseuses électriques renvoi d’angle démarrage par levier
* Autres sorties sur demande
9© DOGA  |  DOC.40450.07/24
Visseuses électriques pistolet - série EB

(mm)
Poids
(kg)
Sortie
(standard) Code article
EB12PB-2 2 1760 20 222 0,78 Hex 1/4" P170204
EB12PB-2 TOP EXIT 2 1760 20 222 0,78 Hex 1/4" P170262
EB12PB-4 4 1115 20 222 0,78 Hex 1/4" P112706
EB12PB-4 TOP EXIT 4 1115 20 222 0,78 Hex 1/4" P170263
EB12PB-6 6 2300 20 264 0,78 Hex 1/4" P112984
EB12PB-6 TOP EXIT 6 2300 20 264 0,78 Hex 1/4" P108731
EB12PB-9 9 1595 20 264 0,78 Hex 1/4" P104297
EB12PB-9 TOP EXIT 9 1595 20 264 0,78 Hex 1/4" P105746
EB12PB-14 14 1020 20 264 0,78 Hex 1/4" P102454
EB12PB-14 TOP EXIT 14 1020 20 264 0,78 Hex 1/4" P170264
EB22PB-16 16 1225 20 290 1,16 Hex 1/4" P113024
EB22PB-20 20 981 20 290 1,21 Hex 1/4" P170256
EB33PB-28 28 1590 26 288 1,49 Carré 3/8" P108828
EB33PB-28 TOP EXIT 28 1590 26 288 1,49 Carré 3/8" P112521
EB33PB-40 40 1120 26 288 1,55 Carré 3/8" P112992
EB33PB-40 TOP EXIT 40 1120 26 288 1,55 Carré 3/8" P112525
EB34PB1-55 55 830 32 324 2,31 Carré 1/2" P170211
EB34PB1-55 TOP EXIT 55 830 32 324 2,31 Carré 1/2" P170270
EB34PB1-75 75 545 32 324 2,55 Carré 1/2" P108830
EB34PB1-75 TOP EXIT 75 545 32 324 2,55 Carré 1/2" P170271
EB34PB1-105 105 410 32 324 2,55 Carré 1/2" P170210
EB34PB1-105 TOP EXIT 105 410 32 324 2,55 Carré 1/2" P108630
EB35PB2-160 160 280 34 380 - Carré 3/4" P170201
EB35PB2-160 TOP EXIT 160 280 34 380 - Carré 3/4" P170202
EB35PB4-345 345 106 43 440 - Carré 1" P170203
EB35PB4-345 TOP EXIT 345 106 43 440 - Carré 1" P112976
Version
gâchette
Version
toc tournant
10 © DOGA  |  DOC.40450.07/24
Visseuses électriques pistolet démarrage par poussée
Visseuses électriques pistolet démarrage par gâchette et toc tournant
Désignation Couple
maxi (Nm)
Vitesse
(Tr/min)
R
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg)
Sortie
(standard) Code article
EB35PB2SB-160 160 280 34 422,2 ≈ 6,8 Carré 3/4" P180810
EB35PB4SB-525 525 77 43 489,49 ≈ 7 Carré 1" P180811
EB35PB4SB-680 680 40 43 489,49 7,25 Carré 1" P180812
Désignation Couple
maxi (Nm)
Vitesse
(Tr/min)

•   Fiabilité mécanique
Désignation Couple
maxi (Nm)
Vitesse
(Tr/min)
R
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg)
Sortie
(standard)
Rétractation
(mm) Code article
EB33MBF1-28 28 1590 28 443 2,56 Carré 3/8" 25 P170242
EB33MBF1-40 40 1120 28 443 2,56 Carré 3/8" 25 P170244
EB34MB1F1-55 55 830 28 499 3,30 Carré 1/2" 25 P105764
EB44MB1F1-80 80 895 28 511 3,80 Carré 1/2" 25 P170245
EB44MB1F1-120 120 560 28 533 3,80 Carré 1/2" 25 P170246
EB45MB2F1-140 140 465 32 600 3,60 Carré 5/8" 25 P170247
EB55MB2F1-170 170 640 32 631 6,50 Carré 5/8" 25 P170229
EB45MB2F1-190 190 355 32 600 3,60 Carré 5/8" 25 P113116
EB55MB2F1-250 250 400 32 654 6,80 Carré 5/8" 25 P170230
EB55MB3F1-320 320 310 34 636 6,70 Carré 3/4" 25 P113086
EB55MB4F1-460 460 220 44 803 17,20 Carré 1" 25 P170248
EB55MB4F1-620 620 165 44 803 17,20 Carré 1" 25 P170232
EB55MB5F1-800 800 125 50 840 18,30 Carré 1" 25 P170249
EB55MB5F1-1100 1100 80 50 863 18,30 Carré 1" 25 P170237
EB55MB5F1-1500 1500 60 50 870 19,20 Carré 1" 25 P170238
EB55MB5F1-2000 2000 50 50 870 19,20 Carré 1" 25 P170239
Désignation Couple
maxi (Nm)
Vitesse
(Tr/min)
R
(mm)
L
(mm)
Poids
(kg)
Sortie
(standard)
Rétractation
(mm) Code article
EB33MBF2-28 28 1590 28 534 2,56 Carré 3/8" 51 P105689
EB33MBF2-40 40 1120 28 545 2,56 Carré 3/8" 51 P170250
EB34MB1F2-55 55 830 28 584 3,30 Carré 1/2" 51 P112762
EB44MB1F2-80 80 895 28 611 3,80 Carré 1/2" 51 P170251
EB44MB1F2-120 120 560 28 633 3,80 Carré 1/2" 51 P108713
EB45MB2F2-140 140 465 32 651 3,60 Carré 5/8" 51 P170252
EB55MB2F2-170 170 640 32 681 6,50 Carré 5/8" 51 P170253
EB45MB2F2-190 190 355 32 651 3,60 Carré 5/8" 51 P170254
EB55MB3F2-320 320 310 34 795 6,70 Carré 3/4" 51 P170231
EB55MB4F2-460 460 220 44 908 17,20 Carré 1" 51 P170233
EB55MB4F2-620 620 165 44 908 17,20 Carré 1" 51 P108715
EB55MB5F2-800 800 125 50 945 18,30 Carré 1" 51 P116838
EB55MB5F2-1100 1100 80 50 968 18,30 Carré 1" 51 P170240
EB55MB5F2-1500 1500 60 50 976 19,20 Carré 1" 51 P170241
EB55MB5F2-2000 2000 50 50 976 19,20 Carré 1" 51 P170255
Autres brides de fixation en option (voir p.29).
13© DOGA  |  DOC.40450.07/24
VISSEUSES À BATTERIE ASSERVIES COUPLE ET ANGLE
AVEC CAPTEURS INTÉGRÉS - SÉRIE B

(mm)
H
(mm)
Poids total
(kg)
Poids outil
seul (kg)
Sortie*
(standard) Code article
Code article avec
lecteur code-
barres
B12LA13-8 8 838 13 386,1 33,2 1,65 1,04 Carré 3/8" P108669 P108739
B12LA13-11 11 582 13 386,1 33,2 1,65 1,04 Carré 3/8" P113122 P170360
B12LA13-16 16 401 13 386,1 33,2 1,65 1,04 Carré 3/8" P106784 P108801
B23LA13-12 12 665 13 537 33,2 2,41 1,74 Carré 3/8" P112510 P170318
B23LA13-15 15 600 13 537 33,2 2,41 1,74 Carré 3/8" P170294 P170348
B23LA13-17 17 460 13 537 33,2 2,41 1,74 Carré 3/8" P105681 P170319
B23LA15-23 23 370 15 552 39,9 2,58 1,95 Carré 3/8" P108807 P112768
B23LA15-35 35 230 15 567 39,9 2,65 1,98 Carré 3/8" P113114 P116841
B23LA18-42 42 180 18 563 39,9 2,83 2,11 Carré 3/8" P170323 P170320
B23LA19-52 52 155 19 592 47,8 2,99 2,32 Carré 1/2" P103468 P112473
B23LA19-70 70 140 19 653 47,8 3,61 2,95 Carré 1/2" P104874 P170321
B23LA22-95 95 105 22 660 47,9 3,61 3,45 Carré 1/2" P108671 P106761
B33LA13-14 14 1698 13 561,7 33,2 2,77 1,72 Carré 3/8" P116842 P170349
B33LA13-18 18 1372 13 561,7 33,2 2,77 1,72 Carré 3/8" P170328 P170350
B33LA15-25 25 959 15 576,8 39,9 2,99 1,95 Carré 3/8" P112784 P170351
B33LA15-40 40 525 15 592,0 39,9 3,04 2,00 Carré 3/8" P170329 P170352
B33LA18-48 48 455 18 587,5 39,9 3,13 2,09 Carré 3/8" P112608 P170353
B33LA19-55 55 439 19 617,0 47,8 3,36 2,31 Carré 1/2" P170331 P170354
B33LA19-70 70 356 19 677,5 47,8 3,99 2,95 Carré 1/2" P170332 P170355
B33LA22A-95 95 237 22 685,2 47,9 4,17 3,13 Carré 1/2" P170333 P170356
B44LA19-55 55 573 19 715,3 47,8 5,20 3,94 Carré 1/2" P170334 P170357
B44LA19-70 70 425 19 715,3 47,8 5,20 3,94 Carré 1/2" P170335 P170358
B44LA22A-95 95 328 22 723,0 47,9 5,40 4,11 Carré 1/2" P170336 P170359
B44LA22A-120 120 243 22 723,0 47,9 5,40 4,11 Carré 1/2" P112439 P108681
Visseuses renvoi d’angle à batterie - série B
Visseuses renvoi d’angle à batterie démarrage par levier
Batterie et chargeur non inclus.
* Autres sorties sur demande.